Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Machado

CONVOCACAO Nº3/2023/MCH-DEX/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

15 de dezembro de 2023

EDITAL 63/2023EDITAL 63/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTACONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O(a) coordenador(a) do Projeto Silvana da Silva, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos
habilitados para a entrevista.

A entrevista será realizada pela plataforma Meet, no link: meet.google.com/fti-zdqg-enh

O edital com as notas da entrevista e classificação final será divulgado no Portal do IFSULDEMINAS - Campus
Machado (https://portal.mch.ifsuldeminas.edu.br/editais-de-projeto/editais-projeto-abertos/4047-edital-63-
2023-seleciona-residentes-agricolas-area-agropecuaria) a partir do dia 19 de dezembro de 2023.19 de dezembro de 2023.

CANDIDATOS HABILITADOSCANDIDATOS HABILITADOS

CandidatoCandidato
EntrevistaEntrevista

DataData HorárioHorário

Elena Carolina Santos 13/12/23 15h30

Weverton Amaral de Lima 13/12/23 15h45

Edson Ribeiro Junior 13/12/23 16h

Beatriz Regina Rossari Rosa 13/12/23 16h15

Marcela Santos Nadur 13/12/23 16h30

Beatriz Fagundes de Carvalho 13/12/23 16h45

Silvana da Silva

 Residência Profissional Agrícola do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento (MAPA)

(documento assinado eletronicamente)

https://portal.pcs.ifsuldeminas.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alyne Goncalves Siqueira Luz e SilvaAlyne Goncalves Siqueira Luz e Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 15/12/2023 11:51:40.
Silvana da SilvaSilvana da Silva, COORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - MCH - MCH-DENCOORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - MCH - MCH-DEN, em 15/12/2023 12:06:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

417054
486b6acb6f

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: